СОЛЗИТЕ НА ЉУБОВТА

Ми течат солзите

Од длабоките очи

Капе крвта на љубовта,

Од моето згаснато срце.

Трчам како пеперутките

Помеѓу небото и земјата

Да те видам, да те допрам, 

Да ти го слушнам гласот.

Го посакувам нивниот живот, 

На благородните пеперутки

Koи што знаат да живеат

Само неколку саати на земјата. 

И да се издигнам

Да стигнам кај тебе,

Дете мило и сакано, 

Покрај ѕвезди и пеперутки, 

И да те прегрнам, Лиана.
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